[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2024 № 1493

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.10.2023 № 3378 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»
В соответствии со статьями 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ
«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением Правительства Алтайского края от 27.09.2021 № 355 «Об утверждении Порядка утверждения схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Алтайского края», статьями 56, 57 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.05.2024 № 384л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.10.2023 № 3378 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями от 25.12.2023
№ 4440) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике
                                В.И. Пьянков

	Приложение

	к постановлению Администрации

	города Рубцовска Алтайского края

	от 21.05.2024 № 1493

	Схема размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

№         п/п

Адрес (местоположение) некапитального гаража, места стоянки средств передвижения инвалидов

Площадь некапитального гаража, места стоянки средств передвижения инвалидов

кв. м

Вид некапитального гаража, места стоянки средств передвижения инвалидов

Кадастровый номер земельного участка (при его наличии)

Номер кадастрового квартала

Иные необходимые сведения

1

2

3

4

5

6

7

1

Алтайская, 104, в 45м юго-западнее жилого дома

13

автостоянка (парковочное место)

22:70:020601

2

Алтайская, 104, в 55м юго-западнее жилого дома

24

некапитальный гараж

22:70:020601

3

Алтайская, 29, в 62 м юго-восточнее жилого дома

18

некапитальный гараж

22:70:020712

4

Алтайская, 29, в 52 м юго-восточнее жилого дома

18

некапитальный гараж

22:70:020712

5

Гражданский, 14, в 67м юго-западнее жилого дома

15

некапитальный гараж

22:70:021134

6

Гражданский, 14, в 54м западнее жилого дома

20

некапитальный гараж

22:70:021134

7

Гражданский, 14, в 53м юго-западнее жилого дома

5

некапитальный гараж

22:70:021134

8

Гражданский, 14, в 51м юго-западнее жилого дома
15
некапитальный гараж

22:70:021134

9

Гражданский, 14, в 56м юго-западнее жилого дома

15

некапитальный гараж

22:70:021134

1

2

3

4

5

6

7

10

Гражданский, 14, в 64м юго-западнее жилого дома

18

некапитальный гараж

22:70:021134

11

Гражданский, 14, в 59м северо-западнее жилого дома

20

некапитальный гараж

22:70:021134

12

Гражданский, 14, в 65м юго-западнее жилого дома

15

некапитальный гараж

22:70:021134

13

Гражданский, 14, в 52м западнее жилого дома

15

некапитальный гараж

22:70:021134

14

Гражданский, 14, в 53м западнее жилого дома

18

некапитальный гараж

22:70:021134

15

Гражданский, 14, в 54м юго-западнее жилого дома

8

некапитальный гараж

22:70:021134

16

Гражданский, 14, в 55м северо-западнее жилого дома

18

некапитальный гараж

22:70:021134

17

Гражданский, 14, в 58м юго-западнее жилого дома

18

некапитальный гараж

22:70:021134

18

Гражданский, 14 в 63м северо-западнее жилого дома

18

некапитальный гараж

22:70:021134

19

Гражданский, 14, в 66м юго-западнее жилого дома

13

некапитальный гараж

22:70:021134

20

Гражданский, 14, в 68м юго-западнее жилого дома

9

некапитальный гараж

22:70:021134

21

Гражданский, 14, в 71м юго-западнее жилого дома

22

некапитальный гараж

22:70:021134

22

Гражданский, 14, в 72м юго-западнее жилого дома

14

некапитальный гараж

22:70:021134

23

Гражданский, 14, в 74м западнее жилого дома

6

некапитальный гараж

22:70:021134

24

Гражданский, 14, в 74м юго-западнее жилого дома

10

некапитальный гараж

22:70:021134

25

Гражданский, 14, в 75м западнее жилого дома

7

некапитальный гараж

22:70:021134

26

Гражданский, 14, в 72м западнее жилого дома

16

некапитальный гараж

22:70:021134

27

Гражданский, 14, в 76м юго-западнее жилого дома

18

некапитальный гараж

22:70:021134

28

Гражданский, 14, в 77м юго-западнее жилого дома

11

некапитальный гараж

22:70:021134

29

Гражданский, 14, в 52м юго-западнее жилого дома

19

некапитальный гараж

22:70:021134

1

2

3

4

5

6

7

30

Гражданский, 40, в 35м юго-западнее жилого дома
17
некапитальный гараж
22:70:021235

31

Гражданский, 40, в 57м юго-западнее жилого дома

18

некапитальный гараж

22:70:021235

32

Гражданский, 40, в 55 м юго-западнее жилого дома

20

некапитальный гараж

22:70:021235

33

Гражданский, 40, в 52 м юго-западнее жилого дома

14

некапитальный гараж

22:70:021235

34

Гражданский, 40, в 25 м юго-западнее жилого дома

15

некапитальный гараж

22:70:021235

35

Гражданскому, 40, в 36 м юго-западнее жилого дома

22

некапитальный гараж

22:70:021235

36

Гражданский, 40, в 37 м юго-западнее жилого дома

22

некапитальный гараж

22:70:021235

37

Гражданский, 40, в 38 м юго-западнее жилого дома

19

некапитальный гараж

22:70:021235

38

Гражданский, 40, в 41 м юго-западнее жилого дома

15

некапитальный гараж

22:70:021235

39

Гражданский, 40, в 49 м юго-западнее жилого дома

15

некапитальный гараж

22:70:021235

40

Гражданский, 40, в 34 м юго-западнее жилого дома

18

некапитальный гараж

22:70:021235

41

Дзержинского, 27, в 15м восточнее жилого дома

24

некапитальный гараж

22:70:021002

42

Дзержинского, 27, в 28 м северо-восточнее жилого дома

21

некапитальный гараж

22:70:021002

43

Калинина, 32 в 47 м юго-западнее жилого дома

15

некапитальный гараж

22:70:021002

44

Калинина, 32 в 48 м юго-западнее жилого дома

15

некапитальный гараж

22:70:021002

45

Калинина, 32 в 49 м юго-западнее жилого дома

15

некапитальный гараж

22:70:021002:38

22:70:021002

46

Калинина, 32 в 50 м юго-западнее жилого дома

18

некапитальный гараж

22:70:021002

47

Калинина, 32 в 51 м юго-западнее жилого дома

16

некапитальный гараж

22:70:021002

48

Калинина, 32 в 53 м юго-западнее жилого дома

15

некапитальный гараж

22:70:021002

49

Калинина, 32 в 54 м юго-западнее жилого дома

19

некапитальный гараж

22:70:021002:37

22:70:021002

1

2

3

4

5

6

7

50

Калинина, 32 в 55 м юго-западнее жилого дома

20

некапитальный гараж

22:70:021002

51

Калинина, 32 в 56 м юго-западнее жилого дома
20
некапитальный гараж
22:70:021002
52

Калинина, 32 в 58 м юго-западнее жилого дома

15

некапитальный гараж

22:70:021002

53

Калинина, 32 в 61 м юго-западнее жилого дома

16

некапитальный гараж

22:70:021002

54

Калинина, 32 в 78 м юго-западнее жилого дома

19

некапитальный гараж

22:70:021002

55

Краснознаменская, 106, в 57 м северо-западнее жилого дома

18

некапитальный гараж

22:70:021004

56

Комсомольская, 129, в 43 м северо-западнее жилого дома

21
некапитальный гараж

22:70:020908

57

Короленко, 70, в 25 м северо-восточнее дома

26

некапитальный гараж

22:70:021227

58

Короленко, 70, в 32 м северо-восточнее дома

18

некапитальный гараж

22:70:021227, 22:70:021226

59

Комсомольская, 83, в 40м на юго-восток от дома

24
некапитальный гараж

22:70:020719

60

Ленина, 125, в 44 м юго-восточнее жилого дома

19

некапитальный гараж

22:70:021219

61

Ленина, 158, в 20м восточнее жилого дома

20

некапитальный гараж

22:70:021135

62

Ленина, 174, западнее жилого дома

15

некапитальный гараж

22:70:021408

63

Ленина, 21, в 37 м юго-восточнее жилого дома

24

некапитальный гараж

22:70:021003

64

Ленина, 249, в 24 м северо-западнее жилого дома

19

некапитальный гараж

22:70:021901

65

Ленина, 44, в 40 м юго-восточнее жилого дома

18

некапитальный гараж

22:70:020908

66

Ленина, 54, в 36 м северо-восточнее дома

18

некапитальный гараж

22:70:020909:9

22:70:020909

67

Ленина, 66, западнее жилого дома

17

некапитальный гараж

22:70:020914

68

Ленина, 66, в 60м западнее жилого дома

18

некапитальный гараж

22:70:020914

69

Ленина, 66, в 63м западнее дома

19

некапитальный гараж

22:70:020914

1

2

3

4

5

6

7

70

Ленина, 66, в 64 м западнее дома

19

некапитальный гараж

22:70:020914

71

Ленина, 66, в 65 м западнее дома
15
некапитальный гараж
22:70:020914

72

Ленина, 66, в 66 м западнее дома

17

некапитальный гараж

22:70:020914

73

Ленина, 66, в 37 м западнее дома

18

некапитальный гараж

22:70:020914

74

Ленина, 66, в 59 м западнее дома

17

некапитальный гараж

22:70:020914

75

Ленина, 66, в 67 м западнее дома

15

некапитальный гараж

22:70:020914

76

Ленина, 66, в 45 м западнее дома

18

некапитальный гараж

22:70:020914

77

Ленина, 66, в 41 м западнее дома

17

некапитальный гараж

22:70:020914

78

Ленина, 66, в 34 м западнее дома

18

некапитальный гараж

22:70:020914

79

Ленина, 68, в 25 м юго- восточнее дома

21

некапитальный гараж

22:70:020912:964

22:70:020912

80

Ленина, 68, в 26 м юго-восточнее дома

17

некапитальный гараж

22:70:020912:965

22:70:020912

81

Ленина, 68, в 32 м юго-восточнее дома

18

некапитальный гараж

22:70:020912

82

Ленина, 68, в 38 м юго-восточнее дома

18

некапитальный гараж

22:70:020912

83

Ленина, 68, в 33 м юго-восточнее дома

15

некапитальный гараж

22:70:020912

84

Ленина, 68, в 34 м юго-восточнее дома

19

некапитальный гараж

22:70:020912

85

Ленина, 68, в 29 м юго-восточнее дома

20

некапитальный гараж

22:70:020912:966

22:70:020912

86

Ленина, 68, в 36 м юго-восточнее дома

18

некапитальный гараж

22:70:020912:34

22:70:020912

87

Ленина, 68, в 31 м юго-восточнее дома

18

некапитальный гараж

22:70:020912:33

22:70:020912

88

Осипенко, 109, в 14 м севернее дома

28

некапитальный гараж

22:70:021227,

22:70:021226

89

Рубцовский, 23, в 45м восточнее дома

24

некапитальный гараж

22:70:021136:1338

22:70:021136

1

2

3

4

5

6

7

90

Рубцовский, 43, в 111м северо-восточнее дома

22

некапитальный гараж

22:70:021235

91

Рубцовский, 43, в 119м северо-восточнее дома

18

некапитальный гараж

22:70:021235

92

Рубцовский, 7, в 67 м севернее жилого дома
28
некапитальный гараж
22:70:021130

93

Тихвинская, 32, в 41 м северо-восточнее дома

15

некапитальный гараж

22:70:020601

94

Юбилейная, 28, в 34м юго-восточнее жилого дома

25

некапитальный гараж

22:70:021222

95

Юбилейная, 34, южнее жилого дома

24

некапитальный гараж

22:70:021223